
栄北校第２５０３７号  

令和７年５月吉日 

 

塾長・関係者 様 

 

学校法人  佐藤栄学園  

栄 北 高 等 学 校  

           校 長 澁 谷 千 秋  

 

令和７年度 塾・出版社対象入試説明会のご案内 

 

謹 啓  

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素、本校教育及び生

徒募集につきまして、各別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校では、令和８年度入試説明会を開催いたします。ご多忙のところ恐縮ですが、ぜ

ひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

   謹 白  

記 

 

１．日 時    令和 ７年 ６月 ２７日(金） １０：３０～１１：３０ 

（受付・・・１０：００～１０：３０） 

    ・ 校長あいさつ 

   ・ 進学指導、入試要項の説明 

・ 施設見学（ご希望の方のみ） 

 

２．場 所    栄北高等学校 記念館ホール 

 

３．お申し込み  WEB上で６月１３日（金）までにご回答ください。 

         以下の QRコードからご回答ください。 

※各塾１教室１名のご参加でお願いします。 

 

         お問い合わせ TEL：０４８－７２３－７７１１ 

 

４．その他    駐車スペースには限りがありますので、ご了承ください。 

  


